
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSEJ LLOJI I KONTRATES
1 Korçë Maliq Gjuhë shqipe dhe letërsi Shkolla MB "Nefail Rozani" Podgorie Shkolle e mesme e bashkuar 18 Definitiv
2 Korçë Maliq Muzikë Shkolla MB "Tafil Rexhepi" Pirg Shkolle e mesme e bashkuar 20 Definitiv
3 Korce Skrapar Arsim Fillor Barc/Gjerbes 9-vjecare 22 provizor
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